2

[image: image1.jpg]

	МАРИИ ЭЛ РЕСПУБЛИКЫН КУГЫЖАНЫШ ПОГЫНЖО

ЗАКОНОДАТЕЛЬСТВЕ

КОМИТЕТ

Ленин проспект, 29-ше,

Йошкар-Ола, 424001

	ГОСУДАРСТВЕННОЕ СОБРАНИЕ РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ
КОМИТЕТ
ПО ЗАКОНОДАТЕЛЬСТВУ

Ленинский проспект, 29,

г. Йошкар-Ола, 424001

Тел. (8362) 64-14-16, 64-13-99, факс (8362) 64-14-11, E-mail: info@parliament.mari.ru
ПРОТОКОЛ № 64
СОВМЕСТНОГО ЗАСЕДАНИЯ КОМИТЕТА ГОСУДАРСТВЕННОГО СОБРАНИЯ РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ ПО ЗАКОНОДАТЕЛЬСТВУ И ОБЩЕСТВЕННОЙ ПАЛАТЫ РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ

	19 февраля 2016 года
10.00
	Зал заседаний
Государственного Собрания Республики Марий Эл

ПОВЕСТКА ДНЯ:

Об утверждении Ежегодного доклада о деятельности Общественной палаты Республики Марий Эл в 2015 году.
1. Решили:

2. Доклад о деятельности Общественной палаты Республики Марий Эл
в 2015 году принять к сведению.

3. Отметить конструктивное и эффективное взаимодействие Комитета Государственного Собрания Республики Марий Эл по законодательству
и Общественной палаты Республики Марий Эл.

4. Продолжить сотрудничество в рамках реализации Программы взаимодействия Государственного Собрания Республики Марий Эл
и Общественной палаты Республики Марий Эл на 2016 год, утвержденной решением Президиума Государственного Собрания Республики Марий Эл
от 24 декабря 2015 года № 498.